
"URBAN LOUNGE BENCH" SUOLIUKAS 02.495 ZANO MIESTO BALDAI

PARINKTYS

APRAŠYMAS

Klasikinis suolas su paprasta sėdimąja dalimi, kuris gali
turėti papildomų funkcijų, priklausomai nuo išdėstymo. Tai
laiptai, kuriais galima patekti ant pakabinamo kilimo,
sėdimos vietos dviejuose lygiuose, kad būtų sukurta
mikroamfiteatro atmosfera, taip pat stalo ir sėdimųjų vietų
funkcija, įrengta skirtinguose lygiuose pastačius du suolus.
Suolo konstrukcija gaminama iš metalurginių profilių ir
nerūdijančiojo plieno, o sėdynė - iš vietinės arba egzotinės
medienos. Funkcionalumas ir beveik neribotas pritaikymo
galimybių skaičius leidžia pristatytą suoliuką priskirti prie
patraukliausių šiuolaikinių mažosios architektūros miesto
baldų.

1 / 2



"URBAN LOUNGE BENCH" SUOLIUKAS 02.495 ZANO MIESTO BALDAI

BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS

Medžiagos
- egzotinė mediena
- Nerūdijantis plienas
- Plieniniai profiliai

Matmenys
- plotis: 112,5 cm
- gylis: 112,5 cm

ZANO

Pagal 1994 02 04 Lenkijos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą (Oficialusis
leidinys Nr. 24, 83 punktas, pataisytas: Įstatymų oficialusis leidinys Nr. 43, poz. 170) ir
pagal ES autorių teises reglamentuojančius teisės aktus, įskaitant visas ES direktyvas
ir reglamentus dėl autorių teisių, "Zano Mirosław Zarotynski Company" pasilieka
autorių teises į brėžinius, aprašymus, 3D modelius, vizualizacijas, grafiką,
pasiūlymuose esantį turinį, pasiūlymų priedus ir visus kitus dokumentus. Jo turinys yra
ZANO Miroslavo Zarotinskio įmonės intelektinė nuosavybė. Naudoti autoriaus idėjas,
sprendimus, kopijuoti, platinti nuotraukas, grafiką ar grafikos fragmentus,
aprašomuosius tekstus, siekiant pelno, be autoriaus - bendrovės ZANO Mirosław
Zarotynski - leidimo draudžiama, tai yra autorių teisių pažeidimas ir už tai baudžiama.

2 / 2


	PARINKTYS
	APRAŠYMAS
	BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS
	Medžiagos
	Matmenys


